
Fernando Cesar Capovilla

Ilona Becskehazy - relatora

Leila Soares de Souza Perussolo

Márcia  Teixeira Sebastiani
Suely Melo de Castro Menezes

Tiago Tondinelli

Wiliam Ferreira da Cunha - presidente

Alysson Massote Carvalho

Amábile Aparecida Pacios - correlatora

Elizabeth Regina Nunes Guedes

Henrique Sartori de Almeida Prado

Ilona Becskehazy 

José Barroso Filho - relator

Leila Soares de Souza Perussolo

Luciane Bisognin Ceretta

Luiz Roberto Liza Curi - presidente

Paulo Fossatti
Tiago Tondinelli

Wiliam Ferreira da Cunha

Amábile Aparecida Pacios 

Luiz Roberto Liza Curi - presidente

Suely Melo de Castro Menezes - relatora
Alysson Massote Carvalho

Anderson Luiz Bezerra da Silveira - relator
Elizabeth Regina Nunes Guedes

Luciane Bisognin Ceretta

Luiz Roberto Liza Curi - presidente

Amábile Aparecida Pacios - presidente

Fernando Cesar Capovilla
Ilona Becskehazy 

José Barroso Filho

Suely Melo de Castro Menezes - relatora

Tiago Tondinelli

Elizabeth Regina Nunes Guedes 
Henrique Sartori de Almeida Prado

José Barroso Filho - correlator

Luciane Bisognin Ceretta - presidente
Mauro Luiz Rabelo

Paulo Fossatti - relator

7/12/2023 - quinta-feira

Instituições Comunitárias e Instituições 

Confessionais                                                    

(Câmara de Educação Superior)

8h às 10h
Plenário / Microsoft 

Teams

11h às 12h
Plano Nacional de Educação                                                            

(Conselho Pleno)

Educação Especial                                                                              

(Conselho Pleno)
15h às 18h

Sala 126 / Microsoft 

Teams

Sala 114 / Microsoft 

Teams

Sala 126 / Microsoft 

Teams
14h às 15h

Educação Profissional e Tecnológica                                                                            

(Conselho Pleno)

Diretrizes Curriculares Nacionais de 

Nutrição                                                                                   

(Câmara de Educação Superior)

15h às 16h

Alfabetização                                                                                         

(Câmara de Educação Básica)
9h30 às 11h

Sala 126 / Microsoft 

Teams

Sala 126 / Microsoft 

Teams

Ministério da Educação

Conselho Nacional de Educação

Reuniões de Trabalho das Comissões

4/12/2023 - segunda-feira


